Tabel cu specificatiile tehnice pentru FDA-A

Capacitate
de racire

Capacitate
de incalzire

Putere
absorbita -
50Hz

Putere
absorbita -
60Hz

Carcasa

Dimensiuni

Greutate

Required
ceiling void
>-=-mm

Capacitate
sensibila

Capacitate
latenta

Capacitate
totala

Total capacity

Racire

Incalzire

Racire

Incalzire
Colour

Material

Unitate

Unitate
integrata

Unitate

Unitate integrata

Nom.

Nom.

Nom.

Nom.

Nom.

Nom.

Nom.

Nom.

Tnaltime
Latime
Adancime
Tnaltime

Latime

Adancime

kw

kw

kw

kw

kw

kw

kw

kw

mm
mm

mm
mm

mm

mm

kg

FDA125A5VEB

7.83

4.27

12.10

13.50

0.35

0.35

0.35

0.35
Nevopsit

Otel
galvanizat

300
1,400

700
355

1,620
900
45

53

350

FDA200AXVEB

14.60

4.40

19.00

22.4

0.32

0.32

0.32

0.32
Nevopsit

Tabla din otel
galvanizat

470
1,490

1,100
1,362

1,746
519
104

124

FDA250AXVEB

16.60

5.40

22.00

24.0

0.40

0.40

0.40

0.40
Nevopsit

Tabla din otel
galvanizat

470
1,490

1,100
1,362

1,746
519
115

135



Schimbator
de caldura

Ventilator

Motor
ventilator

Lungime interioara mm

Lungime exterioara mm

Randuri Cantitate

Pas aripioara mm

Passes Quantity

Suprafata frontala m?2

Trepte Cantitate

Orificiu gol

pentru placa Cantitate

conducta

Tube type

Aripioare Type

Tip

Cantitate

Debit

de Racire Tnalt m3/min

aer
Medie m3/min
Scazut m3/min

Incdlzire Tnalt m3/min

Medie m3/min
Scazut m3/min

PresmTe statica Tnalt Pa

externa
Nom. Pa

Cantitate

Model

Actionare

Viteza Trepte

Racire Tnalt rot/min

Scazut rot/min

1,140

1,140

1.75
11
0.383

16

Hi-XSS (7)

Simetric, in
caroiaj

Ventilator
Sirocco

3

39.0

28.0

39.0

28.0
200

50

Motor DC fara
perii

Actionare
directa

9
1,218

920

1,260

1,260

1.40
16
0.850

32

Hi-XU (7)

Lance ridicare

Ventilator
Sirocco

2

64.0

50

36.0
64.0
50.0

36.0

250

62

DMUDS8C4DK

Actionare
directa

3

1,260

1,260

1.40
16
0.850

32

Hi-XU (7)
Lance ridicare

Ventilator
Sirocco

2

69.0

56

43.0
69.0
56.0

43.0
250

62

ERC8804ADS

Actionare
directa

3



Nivel de
putere
sonora

Nivel de
presiune
sonora

Agent
frigorific

Racorduri
tevi

Inaltime de
drenare

Decoration
panel

Inclzire

Putere

Curentla
sarcina maxima
(FLA)

Racire

Racire

Incalzire

Type

Liquid

Gaz

Drenare

|zolatie termica

Model

Culoare

Dimensiuni

Tnalt
Scazut
Max.

Nominala

Racire

Tncalzire

Tnalt

Medie
Scazut
Tnalt

Medie

Scazut

Tip

oD

Tip

Dext

—
Q)¢

naltime

rot/min
rot/min
W

W

dBA

dBA

dBA
dBA
dBA
dBA

dBA

mm

mm

mm

1,218
920

350

66

40

33

40

33

R-32, R-410A
Racord cu
mufa

9,52

Racord cu
mufa

15.90

VP25 (I.D.
25/0.D. 32)

Tevile cu
lichid si cele
cu gaz

625

BYBS125DJW1

Alb (10Y9/0,5)

55

648

4.0

4.0

69.0

43.0

39.0
36.0
43.0
39.0
36.0

R-32, R-410A

Racord cu mufa
9,5

Flansa

19.1

BSP1

Tevile cu lichid si
cele cu gaz

750

4.3

4.3

71.0

44.0

40.0
37.0
44.0
40.0

37.0

R-32, R-410A

Racord cu mufa
9,5

Flansa

22.2

BSP1

Tevile cu lichid si
cele cu gaz



Filtru de
aer

Dispozitive
de
siguranta

Sisteme de
control

Ambalare

Accesorii
standard

Power
supply

Latime mm

Adancime mm

Weight kg
Type
Articol 01

02

03

Telecomanda cu infrarosu

Telecomanda cu fir

Material

Suruburi

Saiba

Banda furtun

Furtun de drenare

Masuri generale privind siguranta
Manual de instalare si utilizare

Cablu pentru alimentarea electrica
comuna

Material de etansare (furtun de
condens)

Material de etansare
Tub cu izolatie termica (lichid)

Tub cu izolatie termica (gaz)

Faze

1,500

500

6.5

Plasa rasina Plasa rasina
Siguranta pe

\guranta p Siguranta

placa PC

Siguranta pe Protector de

placa PC suprasarcina
(driver actionat de
ventilator) ventilator
Siguranta
pompa de
drenare
BRC4C65,
BRC4C66
BRC1D528,
BRC1E53A7
' BRCTH519W/S/K
BRC1E53B7,
BRC1E53C7
Carton + OSB
board + EPS
16 1
8 1
1 1
1 1
1 12
1 45
2 2
1
2
1
1
1~ 1~

Plasa rasina

Siguranta

Protector de
suprasarcina
actionat de
ventilator

BRCTH519W/S/K

Carton + OSB
board + EPS

12

45



Frecventa Hz 50/60 50/60 50/60
Tensiune Vv 220-240/220 220-240/220 220-240/220
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